[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         08.04.2016                                     №     88                                       п. Синегорский
	Об отмене постановления  Администрации Синегорского сельского поселения от 25.01.2013 № 10

В соответствии со статьей 7 Федерального  закона от 06 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Синегорского сельского поселения  от 25 января 2013 года № 10 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения Синегорского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Синегорского
сельского поселения                                                             Н.И. Волков
Верно
специалист Администрации                                                С.П.Беседина